

1. W Samorządowym Przedszkolu w Zatorze odbywają się cykliczne spotkania z teatrem. We wrześniu, teatr edukacyjny przybliżył przedszkolakom wiadomości o sposobach przygotowania się zwierząt do zimy.



W listopadzie odbyło się w naszym przedszkolu drugie spotkanie z teatrykiem edukacyjnym.



25 listopada przedszkolaki wyjechały na przedstawienie teatralne teatru Bohema z Bielska –Białej pt. „Kopciuszek” do OCK w Oświęcimiu



2. Ważnym wydarzeniem dla dzieci jest pasowanie na przedszkolaka. 14 października nasi wychowankowie zostali przyjęci w grono **pszczółek, biedronek, żabek i kacuzsek.**





3. Przedszkole organizuje również spotkania z przedstawicielami różnych zawodów. Jako pierwszy został zaproszony policjant z Komisariatu Policji w Zatorze.





Dzień Górnika to jedna z wielu uroczystości, która już na stałe wpisała się w kalendarz wydarzeń przedszkola. Tradycyjnie 4 grudnia w Barbórkę przedszkolaki gościły górnika - przedstawiciela jednego z najstarszych i najtrudniejszych zawodów.





W dniu 10 listopada w naszym przedszkolu obchodziliśmy Święto Niepodległości. Z tej okazji wszystkie dzieci i personel przedszkola zebrali się, aby uczcić ten ważny dla wszystkich Polaków dzień. Uroczystość rozpoczęła Pani Dyrektor przybliżając dzieciom charakter i ważność tego Święta. Następnie odśpiewaliśmy nasz hymn narodowy. Na ten dzień każda grupa wykonała kotyliony w barwach ojczystych. Dzięki udziałowi w tego typu uroczystościach nasze maluchy uczą się patriotyzmu oraz kształtują pozytywne postawy i uczucia patriotyczne Małych Polaków.





Podtrzymując tradycje rodzinne przygotowujemy się do świąt Bożego Narodzenia. Jedną z nich jest pieczenie pierników. Dzieci „wyciskały” z ciasta pierniki i ozdabiały je kolorowym lukrem, a w przedszkolu unosił się zapach świątecznego ciasta, który przypominał nam o zbliżających się świątach Bożego Narodzenia.





W naszym przedszkolu kultywujemy tradycje rodzinne. Jedną z nich jest spotkanie wigilijne w przedszkolu to piękny i radosny dzień dla wszystkich przedszkolaków. W tym dniu dzieci w odświętnych strojach zgromadziły się wokół wigilijnego stołu. Na obrusie nie zabrakło sianka, świecy i opłatka. Połamaliśmy się opłatkiem, a następnie wspólnie razem przy choince śpiewaliśmy piękne polskie kolędy.



Jak co roku tradycją naszego przedszkola jest wigilia organizowana dla emerytowanych pracowników przedszkola. Dzień ten wznosi i rozciąga niepowtarzalną atmosferę.. Widoczne na twarzach naszych gości zadowolenie z możliwości spotkania się w takim gronie jest dla nas największą satysfakcją.





Najbardziej wyczekiwany dzień w roku jest Dzień Babci i Dziadka. Do „Złotej Rybki” w tym dniu licznie przybyli najukochańsi Goście – Babcie i Dziadkowie. Dumni Dziadkowie ze wzruszeniem Podziwiają występy swoich wnuków.









W ciągu całego roku realizujemy uroczystości zaplanowane w kalendarzu imprez. Od najmłodszych lat uczymy dzieci, aby pamiętały o ważnych uroczystościach w życiu rodziny czy życiu przedszkola. Równie ważne jest więc Święto Chłopaka, które obchodzimy 30 września.



Dzień Postaci z Bajek

Przedшкоlaki z grupy III "KACZUSZKI" świętowały przypadający na 5-go listopada Dzień Postaci z Bajek. Dzieci wykonywały sylwety postaci do teatrzyków oraz uczestniczyły w Quizie sprawdzającym znajomość bajki o Czerwonym Kapturku



Ogólnopolski Dzień Praw Dziecka

20 listopada 2015 obchodzony był po raz drugi w naszym kraju Ogólnopolski Dzień Praw Dziecka. Z tej okazji każda grupa miała zorganizowane specjalne zajęcia i ciekawe zabawy, podczas których przedszkolaki poznawały swoje prawa i uczyły się, jak z nich korzystać.



Światowy Dzień Pluszowego Misia

Duże, małe, kolorowe, puchate i mięciutkie. Pluszowe misie opanowały nasze przedszkole przybywszy ze swoimi małymi właścicielami, aby bawić się, świętować i uczyć.



Andrzejki

Andrzejki w naszym przedszkolu to już tradycja. Ten dzień był dniem radosnych wróżb, w których dzieci mogły poznać swoją bliższą i dalszą przyszłość. Czy wróżby się spełnią – przyszłość pokaże. Pewne jest to, że przyniosły dzieciom wiele radości i były okazją do wspólnej zabawy. Było lanie wosku, wróżenie z kolorów, ustawiania bucików, wróżenia za pomocą wirującej butelki. Dzieci bawiły się w andrzejkowe czary-mary razem w towarzystwie tajemniczych wróżek.





Spotkanie ze Św. Mikołajem

Wizyta Świętego Mikołaja w naszym przedszkolu, to jeden z najbardziej oczekiwanych przez dzieci dni w roku. Mikołaj nie zawiódł dzieci – spotkaliśmy Go na zatorskim rynku wraz ze swoim pomocnikiem Elfem. Razem powróciliśmy do naszego przedszkola.





Bal karnawałowy

Na balu karnawałowym nie zabrakło księżniczek, królów, wróżek, batmanów, spidermenów i wielu wspaniałych postaci. Bal prowadził wodzirej Kris. Główną atrakcją był oczywiście sztuczny śnieg i mydlane bańki.





W naszym przedszkolu dbamy o prawidłowe odżywianie i wyrabianie zdrowych nawyków. A więc:

ODPORNOŚĆ WZMACNIAMY, BO O ZDROWIE, ŻYWIENIE I HIGIENĘ ZAWSZE DBAMY!

Spotkanie z higienistką.



Dzień marchewki



